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AKTUALIZACJA UPROSZCZONEJ OFERTY REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

 

1. Organ administracji publicznej, 
do którego jest adresowana oferta 

Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

2. Rodzaj zadania publicznego Promocja kultury fizycznej 

 

II. Dane oferenta(-tów) 

 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej 

ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer 

telefonu 

Fundacja Szalony Krasnolud (dalej Fundacja) 

Ul. Partyzantów 16/16, 10-521 Olsztyn 

KRS0000555496 

www.szalonykrasnolud.pl 

e-mail fundacja@szalonykrasnolud.pl 

tel. kont. 608 689 782 

2. Dane osoby upoważnionej do 

składania wyjaśnień dotyczących 

oferty (np. imię i nazwisko, numer 

telefonu, adres poczty elektronicznej) 

 

Monika Wysocka-Kawa prezes zarządu 608 689 782 

fundacja@szalonykrasnolud.pl 

 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego 
Akcja szkoleniowa: przygotowanie do startu w 

Mistrzostwach Polski Juniorów w Szachach 2024 

2. Termin realizacji zadania 

publicznego 

Data 
rozpoczęcia 02.11.2023 

Data 
zakończenia 31.12.2023 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

Używane skróty: 

MŚJ – Mistrzostwa Świata Juniorów w Szachach Klasycznych 

MŚJ S – Mistrzostwa Świata Juniorów w Szachach Szybkich 

MŚJ B – Mistrzostwa Świata Juniorów w Szachach Błyskawicznych 

MEJ – Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach Klasycznych 

MEJ S – Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach Szybkich 

MEJ B – Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach Błyskawicznych 

MPM – Mistrzostwa Polski Młodzików w Szachach Klasycznych 

MPJ – Mistrzostwa Polski Juniorów w Szachach Klasycznych 

MPM S – Mistrzostwa Polski Młodzików w Szachach Szybkich 

MPJ S – Mistrzostwa Polski Juniorów w Szachach Szybkich 

D14 – kategoria dziewcząt do lat 14. 

D16 – kategoria dziewcząt do lat 16. 

 

Fundacja od początku działalności promuje szachy, śledzi na bieżąco rozwój szachów 

w Województwie Warmińsko-Mazurskim oraz wspiera i promuje szachistki i szachistów z regionu, 

w tym w szczególności juniorki i juniorów. 

 

W 2022 roku Fundacja zawarła z LZS CKTiS Biskupiec porozumienie, na mocy którego szczególną 

troską, w tym formie pozyskiwania środków finansowych, otacza juniorki i juniorów tego klubu. 

Od tego czasu Fundacja pochwalić się może rewelacyjnymi wynikami sportowymi 

i pozasportowymi swoich podopiecznych, w tym w szczególności: 

 Anny Kawy – Wicemistrzyni Polski MPJ 2022 D14, 4. miejsce MŚJ B 2022, 7. miejsce 

MŚJ S 2022, 11. miejsce MEJ 2022, 6. miejsce drużynowo w MEJ S 2023, 9. miejsce w MEJ B 

2023, 13. miejsce w MEJ S 2023, 6. miejsce w MPJ D16. i 11. miejsce MPJ S w kat. D16; 

Drużynowa Wicemistrzyni Polski w Szachach (klasycznych) Ludowych Zespołów Sportowych 

2023, Drużynowa Mistrzyni Polski w Szachach Szybkich Pracowników Poczty Polskiej S.A. i 

Grupy Kapitałowej Poczta Polska, stypendystka Ministra Edukacji i Nauki za lata szkolne 

2021/2022 i 2022/2023; 
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 Aleksandra Kopackiego – Mistrz Polski Młodzików w Szachach (klasycznych) 2023, brązowy 

medalista MPM S 2023; 43. miejsce w MŚJ Egipt 2023, Drużynowy Wicemistrz Polski w 

Szachach (klasycznych) Ludowych Zespołów Sportowych 2023; 

 Sophie Woytitzki i Mai Woytitzki (objęte wsparciem m.in. w ramach projektu Fundacji 

„Dziewczęcy Szachowy Dream Team Warmii i Mazur”) wywalczyły w swoich kategoriach 

awans na przyszłoroczne MPJ Maja bezpośredni z 8. miejsca w MPJ 2023, zaś Sophie 

z eliminacji międzywojewódzkich. 

 

Wśród 10 zawodniczek i zawodników z Warmii i Mazur z kwalifikacjami na przyszłoroczne 

MPJ 4 to reprezentanci biskupieckiego klubu, co stanowi 40% ogółu (!). 

Stosunek punktów Systemu Sportu Młodzieżowego zdobytych w szachach przez zawodniczki 

i zawodników wspomnianego klubu do ogółu zdobytych przez reprezentantów województwa punktów 

SSM również jest imponujący 24/53, tj. 45% (!). 

 

W bieżącym roku Fundacja wsparła udział dwojga zawodników LZS CKTiS Biskupiec, Aleksandra 

Kopackiego i Anny Kawy, w MŚJ (Egipt październik 2023 i Włochy listopad 2023) oraz zawodniczki 

Anny Kawy w MEJ S (indywidualnych i drużynowych) i MEJ B kwotą blisko 37.000 złotych (stan na 

30.10.2023 r.). Podkreślić należy, że wskazane wyjazdy na mistrzowskie turnieje międzynarodowe nie 

otrzymały żadnego dofinansowania ze strony Warmińsko-Mazurskiego Związku Szachowego (!). 

 

Celem głównym zadania objętego niniejszym wnioskiem jest udział Anny Kawy zawodniczki 

LZS CKTiS Biskupiec w szachowym turnieju krajowym z udziałem wielu czołowych zawodniczek 

i zawodników, w tym zagranicznych, który stanowić będzie akcję szkoleniową (tzw. start kontrolny) 

przed zaplanowanymi na połowę marca 2024 r. Mistrzostwami Polski Juniorów w Szachach 

(klasycznych), do których zawodniczka ta uzyskała kwalifikację bezpośrednią z MPJ 2023. 

Cele szczegółowe: 

1. Podnoszenie poziomu sportowego szachistki-juniorki zawodniczki LZS CKTiS Biskupiec. 

2. Promocja szachów jako konkurencji sportowej. 

3. Promowanie Warmii i Mazur. 

 

Newslettery do Telewizji Polskiej S.A. Regionalny Oddział w Olsztynie, Radia Olsztyn, oficjalnego 

portalu miasta olsztyn.eu, olsztyn24.com, olsztyn.com.pl, Warmińsko-Mazurskiego Związku 

Szachowego w Olsztynie; informacje na bieżąco na stronie internetowej Fundacji oraz profilach 

społecznościowych Fundacji i zainteresowanego klubu szachowego. Prezentacja logo Warmii i Mazur 

na stronie internetowej Fundacji i w fotorelacji z turnieju umieszczonej na portalu społecznościowym 

Fundacji. 

 
 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

 

Nazwa rezultatu 

Planowany poziom 
osiągnięcia 

rezultatów (wartość 
docelowa) 

Sposób monitorowania rezultatów / 

źródło informacji o osiągnięciu 

wskaźnika 

Udział Anny Kawy zawodniczki 

LZS CKTiS Biskupiec w akcji 

szkoleniowej 

1 Lista startowa, fotorelacje 

 
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie 
oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania 

Fundacja Szalony Krasnolud od ponad ośmiu zajmuje się między innymi promocją gier bez prądu, w tym 

promocją szachów, na terenie kraju i na arenie międzynarodowej. 

Jako organizator (najważniejsze projekty/imprezy): 

 Mistrzostwa Świata Juniorów w Szachach Egipt 2023 – projekt dofinansowany ze środków Fundacji 

LOTTO im. Haliny Konopackiej, Skarbu Państwa Lasów Państwowych (Nadleśnictw: Miłomłyn, 

Olsztyn, Srokowo, Zaporowo, Stare Jabłonki, Kudypy, Wipsowo), MPEC Sp. z o.o. w Olsztynie, 

Gminy Biskupiec. Powiatu Olsztyńskiego; 

 Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach Szybkich i Błyskawicznych Słowenia 2023 - zadanie 

dofinansowane ze środków Gminy Biskupiec; 

 zajęcia szachowe prowadzone w okresie 01.09.2022-30.06.2023 w ramach projektu To będzie 

DOBRY DZIEŃ! współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego; 

 Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach Turcja 2022 - zadanie dofinansowane ze środków Gminy 

Biskupiec, Powiatu Olsztyńskiego oraz pośrednio Polskiego Związku Szachowego i Samorządu 
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Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

 Dziecięcy Szachowy Dream Team Warmii i Mazur 2022 - zadanie dofinansowane ze środków 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Powiatu Olsztyńskiego; 

 Szachy - okno na świat 2022 (Mistrzostwa Świata Juniorów w Szachach Szybkich i Błyskawicznych 

Grecja 2022) - zadanie dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego; 

 Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach hybrydowe Warszawa 2021 - zadanie dofinansowane ze 

środków Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

 Dziewczęcy Szachowy Dream Team Warmii i Mazur 2020 - zadanie dofinansowane ze środków 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

 Mistrzostwa Nestorów Warmii i Mazur w Szachach Szybkich 2021 – zadanie dofinansowane ze 

środków Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

 Mistrzostwa Nestorów Warmii i Mazur w Szachach Szybkich 2020 (w formie on-line) – zadanie 

dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

 Mistrzostwa Nestorów Warmii i Mazur w Szachach Szybkich 2019 – zadanie dofinansowane ze 

środków Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

 Mistrzostwa Nestorów Warmii i Mazur w Szachach Szybkich „Niepodległa” 2018 – zadanie 

dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

 Mistrzostwa Przedszkolaków Warmii i Mazur w Szachach Szybkich „Niepodległa” 2018 – zadanie 

dofinansowane ze środków Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

 Szkolna Liga Szachowa Szalonego Krasnoluda (edycja I 2016/2017 oraz edycja II 2017/2018) dla 

dzieci i młodzieży wszystkich szczebli edukacji szkolnej dotowane przez Fundację PKO BP; 

 Grand Prix Szalonego Krasnoluda w Szachach (4 turnieje Wiosenny, Letni, Jesienny i Mikołajkowy 

trzy edycje 2016, 2017 i 2018) dla dzieci z przedszkoli i szkół podstawowych z wpisowego; 

 Turniej Szachowy o Puchar Szalonego Krasnoluda w ramach Grand Prix Warmińsko-Mazurskiego 

12.06.2016 roku z wpisowego; 

 Mikołajkowy Turniej Szachowy Szalonego Krasnoluda 2015 - zadanie dofinansowane ze środków 

Gminy Olsztyn; 

 Mikołajkowy Turniej Szachowy Szalonego Krasnoluda 2019 - zadanie dofinansowane ze środków 

Miejskiego Zespołu Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Olsztynie. 

 Mikołajkowy Turniej Szachowy Szalonego Krasnoluda 2020 - zadanie dofinansowane ze środków 

Gminy Olsztyn; 

 Mikołajkowy Turniej Szachowy Szalonego Krasnoluda 2021 - zadanie dofinansowane ze środków 

Gminy Olsztyn. 

Jako współorganizator (najważniejsze imprezy): 

 Indywidualne Mistrzostwa Województwa dzieci do lat 7 w szachach 2017 (organizator główny UKS 

Debiut Dziesiątka Olsztyn). 

 Indywidualne Mistrzostwa Województwa dzieci do lat 7 w szachach 2019 (organizator główny UKS 

Kopernik Olsztyn). 

Szczegóły na www.szalonykrasnolud.pl  
 

Zasoby kadrowe 

Wolontariusze (3 osoby) – trener Ani (Tomasz Kupryjaniuk) w zakresie przygotowania sportowego 

(merytorycznego) do partii w formie zdalnej, kierownik sekcji szachowej LZS CKTiS Biskupiec (Paweł 

Orłowski) w zakresie wsparcia organizacyjnego i merytorycznego, pracownik CKTiS w zakresie 

promocji zadania. 

Arkadiusz Kawa – członek zarządu Wnioskodawcy, odpowiedzialny z obsługę promocyjną, logistyczną 

projektu. 

Monika Wysocka-Kawa – pełniąca funkcję opiekunki podczas akcji szkoleniowej, prezes zarządu, 

Fundacji, absolwentka zarządzania i marketingu UMK w Toruniu, księgowa z certyfikatem Ministra 

Finansów, animatorka prowadząca zajęcia z ludźmi w różnym wieku (od przedszkolaka do seniora); 

koordynatorka większości dotychczasowych projektów Wnioskodawcy; koordynatorka projektu i 

obsługa księgowa zadania. 

Zasoby rzeczowe 

Użyczenie pojazdu do transportu zawodniczki na terenie kraju. Koszt transportu wyliczony wg tzw. 

kilometrówki. 

 

 

 

 

 

http://www.szalonykrasnolud.pl/
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

 
Lp. Rodzaj kosztu Wartość 

PLN 

Z dotacji Z innych 

źródeł 

1. Opłaty startowe 250 0 250 
2. Koszty pobytu (w tym m. in. zakwaterowania i wyżywienia) 5000 2000 3000 
3. Koszty transportu 1000 0 1000 
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 6250 2000 4250 

 

 

V. Oświadczenia 

 

Oświadczam(-my), że: 

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego 

oferenta(-tów); 

2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej 

działalności pożytku publicznego; 

3. oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu 

zobowiązań podatkowych; 

4. oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu 

składek na ubezpieczenia społeczne; 
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą 

ewidencją*; 
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i 

faktycznym; 

7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych 

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, 

złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

 

 
    Olsztyn, 07.11.2023 roku 
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